
УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР» 
 

 

П Р И К А З 

 

д. Мокшино 

Конаковский район Тверская область 

 

 

06.09.2024 г                                                                                                     № 30 

 

 
О зачислении обучающихся в кружки и секции 

 

 

 На основании Положения о клубном формировании, рабочих программ 

педагогов, заявления родителей (законных представителей)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 6 сентября 2024 года в группы клубных формирований д. 

Мокшино на безвозмездной основе следующих детей: 

1.1. в кружок декоративно-прикладного творчества (Приложение № 1); 

1.2. в хореографический кружок (Приложение № 2); 

1.3. в кружок изобразительного искусства (Приложение № 3); 

1.4. в кружок циркового искусства (Приложение № 4); 

1.5. в вокальный кружок (Приложение № 5); 

1.6. в театральный кружок (Приложение № 6); 

1.7. Народный ансамбль русской песни «Каравай» (Приложение № 7); 

1.8. в секцию дзюдо (Приложение № 8); 

1.9. в секцию вольной борьбы (Приложение № 9); 

1.10. в секцию футбола (Приложение № 10); 

1.11. в секцию парусного спорта (Приложение № 11); 

1.12. в клуб «Память» (Приложение № 12); 

1.13. в волонтерский отряд (Приложение № 13). 



2. Зачислить с 6 сентября 2024 года в группы клубных формирований    д. 

Мокшино на платной основе следующих детей: 

2.1. в хореографический кружок (Приложение № 14); 

2.2. в кружок циркового искусства (Приложение № 15). 

 

3. Зачислить с 6 сентября 2024 года в группы клубных формирований с. 

Завидово на безвозмездной основе следующих детей: 

3.1. в хореографический кружок (Приложение № 16); 

3.2. в кружок художественного творчества (Приложение № 17); 

3.3. в театральный кружок (Приложение № 18); 

3.4. в вокальный кружок (Приложение № 19); 

3.5. в хоровой кружок (Приложение № 20); 

3.6. в секцию футбола (Приложение № 21); 

3.7. в секцию дзюдо (Приложение № 22); 

3.8. в секцию туризма (Приложение № 23); 

3.9. в волонтерский отряд (Приложение № 24). 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на художественного 

руководителя Фокину М.П.  

 

 

 

Директор                                                                                             Т.Д. Вересова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

Список детей  

зачисленных в кружок декоративно-прикладного творчества по группам: 

 

Руководитель кружка декоративно-прикладного творчества Танагозова Ольга 

Владимировна 

 

Группа «Гармония I»  

1. Нопина Алина 

2. Михрина Варвара 

3. Жандарова Ярослава 

4. Тростникова Таисия 

5. Козлов Максим 

6. Усенко Диана 

7.Жучкова Аня 

8.Данилова Таня 

9.Яблокова Яна 

10. Медынская Ева 

11. Меджидова Арина 

12. Демкин Алексей 

13. Холинова Настя 

14. Герасимова Вероника 

15. Каширин Семён 

16. Муравьева Таисия 

17. Панкова Марьяна 

18. Лопатина Злата 

19. Лопатин Артем 

 

 Группа «Гармония II»  

1. Станкович Богдан 

2. Борзунова Варвара 

3. Гаврилова Катя 

4. Андрюшкина Катя 

5. Гарибян Надя 

6. Игнатьева Ева 

7. Глухова Людмила 

8. Кожокарь Артём 



Группа «Кудесники»  

1. Лапшин Дима 

2. Кочерин Эрик 

3. Ковальченко Дамиан 

4. Герасимова Лиза 

5. Афанасьев Дима 

6. Розмерица София 

7. Смирнова Майя 

8. Рутковская Алиса 

9. Щенева Вероника 

10. Дмитриев Никита 

11. Муравейко Катя 

 

Группа «Вдохновение»  

1. Никитин Павел 

2. Собко Александр 

3. Хусейиноглу Дэрья 

4. Рилатову Варвара 

5. Меджидова Мария 

6. Симонов Миша 

7. Бедарькова Таисия 

8. Гродзенская Эстер 

9. Холинова Оксана 

10. Ананьева Майя 

11. Писюсова Агата 

 

Группа «Лучики I»  

1. Гаврилюк Ксения 

2. Куртеева Катя 

3. Вариводская Даша 

4. Меликова Ирада 

5. Мареева Софья 

6. Задерей Алиса 

 

Группа «Лучики II»  

1. Диденко Зоя 

2. Данилина Павла 

3. Филатова Мария 

4. Шильников Фаддей 

5. Балтушенков Матвей 

6. Клочков Артём 

 

Итого:  В кружок декоративно-прикладного творчества зачислено 61 участник. 

  



Приложение № 2 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

Список детей  

зачисленных в хореографический кружок по группам: 

Руководитель хореографического кружка Жугару Елена Валентиновна 

Группа 7-15 лет 

1. Пожидаева Василиса  

2. Берестель Николь  

3. Диденко Варвара  

4. Панкова Марьяна  

5. Гарибян Надежда  

6. Кириллова Валерия  

7. Иванчик Арина  

8. Матяж Кира  

9. Гродзенская Ариэлла  

10. Бычуткин Сергей 

11. Молокина Полина  

12. Мхитарян Олеся  

13. Соколикова Злата  

14. Борзунова Варвара 

15. Кранова Милана  

16. Данилова Татьяна  

17. Станкович Богдан 

18. Никонов Матвей  

19. Ефремченкова Лаура  

20. Хусейиногпу Айнур 

21. Козлов Максим  

22. Максимова Полина 

23. Максимова Анастасия  

24. Яблокова Яну  

25. Гаврилова Екатерина  

26. Смелый Александра  

27. Унтерберг Екатерина  

28. Герасимова Алиса  

29. Заболотько Милена  

30. Заболотько Дарина  

31. Тупицына Елизавета  

Итого:  В хореографический кружок  зачислено 31 участник.  



Приложение № 3 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

Список детей  

зачисленных в кружок изобразительного искусства по группам: 

 

Руководитель кружка изобразительного искусства Берестенникова Анна 

Александровна 

 

«Радуга-1» (7лет) 

1. Игнатьева Ева  

2. Гулякина София  

3. Глухова Людмила  

4. Орлова Полина  

5. Калгошкина Полина  

6. Гарибян Надежда  

7. Барашкина Полина  

8. Андрюшкина Екатерина  

9. Орлова Эмилия  

 

«Радуга-2» (8-9 лет) 

1. Феденишина Варвара  

2. Усенко Диана  

3. Панасюк Екатерина  

4. Панова Валерия  

5. Бедарькова Агния  

6. Медынская Ева  

7. Ардуванова Ангелина  

8. Матяж Кира  

9. Муравьева Таисия  

10. Чернецкий Ростислав  

11. Панкова Марьяна  

12. Бойченков Андрей  

13. Герасимова Вероника  

14. Шубина Полина  

15. Лопатина Злата  

 

 

 

 



 «Аквамарин»  

 

1. Кирякова Мария  

2. Рутковская Алиса  

3. Пилюсова Агата  

4. Гродзенская Ариэлла  

5. Кирокасян Карина  

6. Ковальченко Домиан  

7. Герасимова Елизавета  

8. Батырбекова Клара  

 

«Фантазия»  

 

1. Вязаницына Екатерина  

2. Нопина Алина  

3. Кирякова Мария  

4. Салатаеву Алина  

5. Демкин Алексей  

6. Зубкова Милана  

7. Сушкова Анастасия  

8. Салатаеву Вероника  

9. Тройникова Таисия  

10. Тултаева Варвара  

11. Жандарова Ярослава  

12. Гладышева Дарья  

13. Прокофьев Александр 

14. Лукьянова Аделина  

15. Кожокарь Даниил  

 

  

 

 

Итого:  В кружок изобразительного искусства зачислен 47 участников.  

 

  



Приложение № 4 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в кружок циркового искусства по группам: 

 

Руководитель кружка циркового искусства Матяж Анастасия Валериевна 

 

 «Кураж»  мальчики 

 

1. Чекмасов Дмитрий  

2. Демкин Алексей  

3. Сергейчук Дмитрий  

4. Каширин Семен  

5. Бойченков Андрей  

6. Ермилин Ярослав  

 

Кураж 1 

 

1. Игнатьева Ева  

2. Диденко  Варвара  

3. Панкова Марьяна  

4. Гарибян Надежда  

5. Калгошкина Полина  

6. Усенко Эляна  

7. Ардуванова Ангелина  

8. Муравьева Таисия  

9. Гродзенская Ариэлла  

10. Андрюшкина Екатерина  

11. Герасимова Алиса  

12. Молокина Полина  

13. Машина Софья  

14. Барашкина Полина  

15. Максимова Полина  

16. Воротило Даниэлла  

17. Пилюсова Агата  

 

 

 



«Кураж» 2  

 

1. Пьянкова Маргарита  

2. Спиридонова Ольга  

3. Матяж Кира  

4. Фальковская Евгения  

5. Медынская Ева  

6. Панова Валерия  

7. Егорова Валерия  

8. Манькова Дарья  

9. Тужикова Варвара  

10. Хусейиноглу Айнур 

11. Кононова Милада  

12. Кирякова Мария  

13.  Кириллова Маргарита  

14. Любимова Валерия 

15. Шубина Полина  

 

«Браво»  

 

1. Спиридонова Олеся  

2. Фальковская Арина  

3. Якуба Варвара Юрьевна 

4. Сушкова Анастасия  

5. Нурланова Сайкал  

6. Курносова Ева  

7. Дорофеева Екатерина  

8. Мхитарян Олеся  

9. Сергеева Надежда  

10. Тройникова Таисия  

11.     Пахолок Елизавета 

12.     Рубцова Анастасия 

 

 

 

 

 

 

 



«Арго» 

 

1. Вересова Мария  

2. Виноградова Ксения  

3. Какухова Марина  

4. Жукова Александра  

5. Антонова Анастасия  

6. Новик Дарья  

7. Василенко Виктория  

8. Шеремета Милана  

9. Танагозова Валерия  

10. Салатаеву Вероника  

11. Глушенкова Марина  

12.  Родионова Вероника 

13. Гематдинова Элина 

14. Баюшкина Варвара 

15. Шеремета Диана  

16. Прошкина Полина  

17. Боброва Ярослава  

 

«Звездочки» 

 

1. Прошкина Арина  

2. Холинова Анастасия  

3. Панасюк Екатерина  

4. Иванчик Арина  

5. Меджидова Арина  

6. Новик Диану  

7. Мурашева Дарья  

8. Герасимова Елизавета  

9. Герасимова Вероника  

10. Каширина Серафима  

11. Голованова Кира  

 

  

 

 

Итого:  В кружок циркового искусства зачислено 78 участников. 



Приложение № 5 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в вокальный кружок по группам: 

 

Руководитель вокального кружка Смирнова Нина Иллеодоровна 

 

 

«Карамельки»  

1. Никонов Матвей  

2. Мамонов Кирилл  

3. Демкин Алексей  

4. Жучкова Анна  

5. Герасимова Вероника  

6. Бусурина Мария  

7. Салатаева Алина  

8. Нопина Алина  

9. Медынская Ева  

10. Панова Валерия  

11. Тройникова Таисия  

  

Вокальный ансамбль «Росинки» 

 

1. Панова Валерия  

2. Герасимова Вероника   

3. Герасимова Елизавета  

4. Усенко Диана  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 «Горошенки-1»  

1. Гродзенская Эстер  

2. Некрасова Янина  

3. Смирнова Лилиана  

4. Пляскина Мария  

5. Егорчева Пелагею  

6. Мареева Софья  

7. Муравейко Екатерина  

8. Вариводская Дарья  

9. Меджидова Мария  

10. Куртеева Екатерина  

11. Михайлова Милана  

12. Зайцева Анна  

13. Мацкевич Мария  

 

«Горошенки-2»  

1. Усенко Диана  

2. Гарибян Надежда  

3. Соловьев Максим  

4. Мамонов Иван  

5. Борзунова Варвара  

6. Андрюшкина Екатерина  

7. Герасимова Елизавета  

8. Шубина Полина 

9. Керакисян Кирим 

 

 

 

 

 

 

 

Итого:  В вокальный кружок  зачислено 37 участников.  

  



Приложение № 6 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в театральный кружок по группам: 

 

Руководитель Фокина Маргарита Петровна 

 

Группа «Овация-1»  

 (дети с 7 лет) )  

 

1. Диденко Варвара 

2. Дядькина Василиса  

3. Никонов Матвей 

4. Хусейноглу Айнур  

5. Гулякина Ольга  

6. Борзунова Варвара 

7. 11.Бедарькова Агния 

8. 12.Усенко Диана 

9. Козлов Максим  

10. Панкова Марьяна 

11. Молокина Полина 

12. Рутковская Алиса 

13. Данилова Татьяна 

14. Яблокова Яна 

15. Жучкова Анна 

16. Андреев Иван 

17. Гаврилова Екатерина 

 

 Группа «Овация-2»  

 (дети с 11 лет)       

1.Баюшкина Варвара 

2.Сыщенко Роман 

3.Тупицына Елизавета 

4.Розмерица Адриана 

5.Карпова Арина 

6.Фальковская Арина 

7.Савенко Ева 

8.Максимова Анастасия 

9.Минашкина Ксения 

 



10.Виноградова Ксения 

11. Вересова Мария 

12.Медынская Ева 

13. Мельникова Мелена 

14. Жандарова Ярослава 

15. Тройникова Таисия 

16.Барашкина Маргарита   

17.Орлова Полина 

 

  

Группа « Фурор» (+18)   

 

1. Антонова Наталья  Анатольевна 

2. Киргинцева  Арина  

3. Итальянцев Владимир Владимирович 

4. Лебедева Ирина  Геннадьевна 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

Итого:  В театральный кружок  зачислено 38 участников.   

  



 

Приложение № 7 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список участников  

зачисленных в народный ансамбль русской песни «Каравай»: 

 

Руководитель вокального кружка Смирнова Нина Иллеодоровна 

 

Народный ансамбль русской песни  «Каравай» 

 

1. Вовк Николай 

2. Таркова Нина Ивановна 

3. Махалина Ольга Владимировна 

4. Кондратова Вероника Васильевну  

5. Ковальченко Людмила Ивановна 

6. Ковальченко Александр Николаевич 

7. Баюшкина Валентина Михайловна 

8. Долгопол Наталья Николаевна 

9. Демкина Екатерина Александровна 

10. Харчёва Ольга Анатольевна 

11. Нечаева Светлана Анатольевна 

12. Кытманова Юлиана Александровна 

 

Итого:  В ансамбль русской песни «Каравай»  зачислено 12 участников.  

 

 

 

 

  



 

Приложение № 8 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в секцию дзюдо по группам: 

 

Тренер Шилин Дмитрий Викторович 

 

Группа №1(Старшая) 

1. Живов Владимир 

2. Барашкин Валерий 

3. Прохоров Павел 

4. Егорова Валерия 

5. Демкин Алексей 

6. Пустобаев Николай 

7. Юрченко Ксения 

8. Меликитян Алек 

9. Кириллов Кирилл 

10.  Юрченко Никита 

11. Гаврилюк Глеб 

12.  Салатаева Алина 

13.  Бычуткин Сергей 

14. Сушкова Ксения 

15.  Рубцова Анастасия 

16. Мамонов Иван 

17. Мамонов Кирилл 

18. Богуславская Ева 

 

 

Группа № 2(Младшая) 

1. Живов Юрий 

2. Живов Федор 

3. Евграфов Марк 

4. Чекмасов Дмитрий 

5. Митягов Тимофей 

6. Митягов Глеб 

7. Егоров Кирилл 

8. Барашкина Полина 

9. Орлова Эмилия 

10. Николаев Иван 

11. Авдяков Даниил 

12. Кожакарь Артем 

13. Иванов Арсений 

14. Ермилин Ярослав 

15. Коршунов Ярослав 

16. Симонов Михаил 

17. Уткин Максим 

18. Дмитриев Кирилл 

19. Жандаров Георгий 

 

 

Итого:  В секцию дзюдо  зачислено 37 участников.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 9 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

Список детей  

зачисленных в секцию вольной борьбы по группам: 

 

Тренер Попов Михаил Виленинович 

 

Младшая группа 

1.Андреев Иван  

2.Геворгян Алекс  

3.Гинал Георгий  

4.Козлов Максим  

5.Коробов Владимир  

6.Кытманов Николай  

7.Озеров Матвей  

8.Попов Макар  

9.Шелухин Лаврентий 

 

Средняя группа 

1.Болтушенков Илья 

2.Громов Николай 

3.Зайцев Максим 

4.Канунников Евгений 

5.Клочков Иван 

6.Лычев Максим 

7.Назаров Андрей 

8.Назаров Артем 

9.Пострелов Константин 

10.Сатыкеев Батыр 

11.Сатыкеев Улан 

12.Солдаткин Петр 

 

Старшая группа 

1.Айрапетян Алэн  

2.Антонов Александр  

3.Геворгян Альберт 

4.Глебов Савелий 

5.Каменев Александр 

6.Каменев Павел 

7.Маев Кирилл 

 



8.Попов Артем 

9.Сопига Кирилл 

10.Сопига Максим 

11.Филин Артем 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого:  В секцию вольной борьбы  зачислено 32  участника.  

 

  



Приложение № 10 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

Список детей  

зачисленных в секцию футбола по группам: 

 

Тренер Попов Сергей Сергеевич 

 

Старшая группа 

1. Лежняков Антон 

2. Ямщиков Роман 

3. Фурсов Денис 

4. Глебов Никита 

5. Фурсов Алексей 

6. Бучин Вячеслав 

7. Долгопол Дмитрий 

8. Франк Иван 

9. Еналеев Илья 

10. Смоленышев Дмитрий 

11. Ковригин Андрей 

12. Шириков Анатолий 

13. Подзоров Семён 

14. Рябков Сергей 

15. Платонов Валерий 

16. Мурыськин Кирилл 

 

Средняя группа 

1. Меликсетян Алекс 

2. Шубин Алексей 

3. Петраков Никита 

4. Митягов Павел 

5. Горбунов Денис 

6. Мазницин Максим 

7. Деревяго Антон 

8. Щаблин Максим 

9. Сыщенко Роман 

10.  Бортников Виктор 

11.  Демьеченко Николай 

 

 

 



Младшая группа 

1. Барашкин Валера 

2. Наумов Тимур 

3. Мацкевич Федор 

4. Назаров Андрей 

5. Жандаров Георгий 

6. Плис Артем 

7. Адышев Евгений 

8. Коршунов Ярослав 

9. Андреев Иван 

10. Станкович Богдан 

11. Кулик Алексей 

12. Бойченко Андрей 

13. Назаров Артем 

14. Симонов Георгий 

15. Сергейчук Дмитрий 

16. Евградов Марк 

17. Хохлов Дмитрий 

18. Краюхин Тимур 

19. Голушко Константин 

20. Щаблин Егор 

21. Сидоров Платон 

22. Грицко Ион 

23. Богданов Иван 

24. Пахолок Назар  

25.  Карпенко Артем 

26.  Невский Александр 

27. Ананьев Семен 

28. Сатикеев Батыр 

29. Деогенов Даниил 

30. Диогенов Иван 

31. Михель Максим 

32. Вересов Дмитрий 

 

Итого: В футбольную секцию зачислено 59 участников.  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 11 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в секцию парусного спорта по группам: 

 

Тренер общественник Гореликов Валерий Петрович 

 

 

1. Назаров Артем 

2. Назаров Андрей 

3. Сударикова Екатерина 

4. Дикополова Антонина   

5. Халатян Арина   

6. Ключко Анна   

7. Данилюк Эвелина   

8. Шахницкая Мария   

9. Ванюков Тимофей   

10. Гореликов Александр 

11. Горбунова Аксинья 

 

 

 

Итого:  В секцию парусного спорта  зачислены 11 участников 



Приложение № 12 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список участников  

зачисленных в клуб «Память»: 

 

Руководитель Рыжова Татьяна Николаевна 

 

 

1. Похиоюк Л. М.  

2. Решетников Н.А. 

3. Паленов И.С. 

4. Андреева Л. Б.  

5. Андреев Н. С. 

6. Рудаковская Т.Е.  

7. Полеева М. Г. 

8. Абдурахимова Е. А.  

9. Астафьева А.И.  

10. Балабанова Л.А.  

11. Патракова Н. П.  

12. Орлова М. И.  

13. Колесникова Т.П. 

14.  Кочегарова Р.В. 

15.  Бодровцева Н.В. 

16.  Капустина З.А.  

17.  Попова Н.  

18.  Маранцева Н.П.  

19.  Белая Л.Е.  

20. Заливочкина Л. П.  

21. Бугакова Н.В. 

 

 

 

Итого:  В клуб «Память»  зачислены 21 участник.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 13 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список участников  

зачисленных в волонтёрский отряд: 

 

Руководитель Фокина Маргарита Петровна 

 

1.Сыщенко Роман  

2. Разухина Наталья Викторовна 

3. Тихонов Вадим Олегович 

  

 

 

Итого:  В волонтерский отряд зачислено 3 участника.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 14 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в хореографический кружок на платной основе 

 

Руководитель Жугару Елена Валентиновна 

 

Группа «М-стилька» (3-6 лет)  

1. Хохлова Виктория  

2. Диденко Зоя  

3. Михайлова Милана  

4. Куртеева Екатерина  

5. Гродзенская Эстер  

6. Чернецкая Марианна  

7. Кирокасян Карина  

8. Филатова Мария  

9. Вариводская Дарья  

10. Данилина Павла  

11. Муравейко Екатерина  

12. Мареева Софья  

13. Щенева Вероника  

14. Кирякова Марина  

15. Орлова Есения  

16. Орлова Элина  

17. Писарева София  

18. Дмитриева Анна  

19. Зайцева Анна  

20. Егорчеву Пелагею  

21. Пляскина Мария  

22. Розмерица София  

 23. Бородатая Вероника  

24. Герасимова Елизавета  

25. Панкова Стеша 

26. Костина Варвара  

27. Никифоровна София  

28. Батырбек Каир  

29. Захарова Анна  

30. Котова Алиса  

31. Хусейиногпу Дэрья 

32. Семенова Надежда  

33. Иванов Владимир  

34. Петренко Александра  

35. Петрова Полина  

36. Миронова Юля  

37. Белую София  

 

 

 

Итого:  В хореографический кружок (платно) зачислено 37 участников. 

 



Приложение № 15 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в кружок циркового искусства на платной основе 

 

Руководитель Матяж Анастасия Валериевна 

 

             «Непоседы 1» 

 

1. Хуторцова Мария  

2. Хохлова Виктория  

3. Матяж Алина  

4. Михайлова Милана  

5. Гродзенская Эстер  

6. Кадирова Анна  

7. Мареева Софья  

8. Кузнецова Кира  

9. Вариводская Дарья  

10. Муравейко Екатерина  

11. Смирнова Лилиана  

12. Мацкевич Мария  

13. Тужикова Ксения  

 

              «Непоседы 2» 

  

1. Носова Елизавета  

2. Холинова Оксана  

3. Окулева Екатерина  

4. Кадиров Александр  

5. Смирнова Майя  

6. Колькова Лея  

7. Смирнова Вероника  

 



8. Бедарькова Таисия  

9. Меджидова Мария  

10. Кирокасян Карина  

11. Хусейиногпу Дэрья 

12. Бабенко Серафима  

13. Кожевникова Милана  

14. Щенева Вероника  

15. Орлова Есения  

16. Розмерица София  

17. Кочерин Эрик 

 

 

 

Итого:  В кружок циркового искусства (на платной основе) зачислено 30 

участников.  

 

  



Приложение № 16 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в хореографический кружок по группам: 

Руководитель Сенотрусова Екатерина Сергеевна 

 

ГРУППА «РОССИНКИ»  

(3-6 лет) 

1. Бодаданова Мария  

2. Куров Леонид  

3. Гудкова Аглая 

4. Ковалевская Милана  

5. Ребров Константин  

6. Соколов Артем  

7. Меркулова Мария 

8. Помозкова Ольга 

9. Чобан Елена 

10.  Мартынова Ксения 

11.  Соловьева София 

12.  Помазков Иван 

 

 

ГРУППА «Звезды Z» 

 (7-9 лет) 

1. Степанова Вероника  

2. Никитина Кира  

3. Елисеева Варвара  

4. Абрамян Артем  

5. Топоркова Александра  

6. Банковская Ариана  

7. Михальченко Варвара  

ГРУППА «StarDens» 

       (+10) 

1. Шадрина Алиса  

2. Гудкова Варвара  

3. Гудкова Евдокия 

4. Царевская Татьяна  

5. Ковалевская Софья  

6. Егорушкина Валерия  

7. Михальченко Надежда  

8. Нелипович Анна  

9. Чобан Анна  

10.  Дроздова Элина 

 



8. Реброва Екатерина  

9. Чобан Наталья  

11. Бекболотова Сумая  

12. Соловьева Кира 

13. Мартынова Ева 

14. Дроздова Алиса 

15.  Ковалевская Милана 

 

Итого:  В хореографический кружок  зачислено 37 участников.  

  



 

Приложение № 17 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в кружок художественного творчества  

«Волшебная мастерская» по группам: 

 

Руководитель Кононенко Екатерина Константиновна 

 

Младшая группа (3-6 лет) 

 

1. Чобан Елена 

2. Наливкин Макар 

3. Кононенко Богдан 

4. Смирнова Вероника 

5. Бодаданова Мария 

6. Иванцов Леонид 

7. Ребров Константин 

8. Куров Леонид 

 

Средняя группа (7-9 лет) 

 

1. Абрамян Артем 

2. Чобан Наталья 

3. Шиляк Наталья 

4. Степанова Вероника 

5. Егоров Сергей 

6. Васенева Кристина 

7. Дроздова Алиса 

8. Петросян Александра 

9. Ковалевская Милана 

10. Кудрявцева Вероника 

11. Хамидулин Тимур 

12. Меджидов Макар 

13. Никитина Кира 

14. Помазков Иван 

15. Ханаев Степан 

16. Царевский Николай 

17. Шириков Гордей 



18. Виноградов Доминик 

 

Старшая группа (+10 лет) 

 

1. Чобан Анна 

2. Топоркова Александра 

3. Кононенко Василиса 

4. Шиляк Мира 

5. Реброва Екатерина 

6.       Образцова Валерия 

 

  

  

Итого:  В кружок художественного творчества зачислено 32  участника.  

 

 

 

  



Приложение № 18 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

Список детей  

зачисленных в театральный кружок «Маскарад» по группам: 

Руководитель Степанова Светлана Николаевна 

 

Младшая группа (7 до 10):  

1. Михальченко Варвара 

2. Никитина Кира 

3. Степанова Вероника 

4. Топоркова Александра 

5. Чобан Наталья 

6. Хамидулин Тимур 

7. Абрамян Артем 

8. Осипов Кирилл 

9. Абрамян Артем 

10. Мартынова Ева 

11. Соловьева Кира 

 

Старшая группа (+10): 

1. Акобян Ани 

2. Воробьева Полина 

3. Денисова Екатерина 

4. Кононенко Василиса 

5. Кочемасова Яна 

6. Мартынов Ян 

7. Морой Дарья 

8. Михальченко Надежда 

9.  Лыскова Арина 

10. Образцова Валерия 

11. Полякова Алёна 

12. Гореликов Федор 

13. Сенотрусов Артем 

14. Гудкова Варвара 

15. Царевская Татьяна 

16. Гудкова Евдокия 

17.Ковалевская София 

18. Студенова Ульяна 

 

 

 

 

Итого:  В театральный кружок  зачислено 29  участников.  



 

Приложение № 19 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список детей  

зачисленных в вокальный кружок по группам: 

 

Руководитель Гореликова Оксана Николаевна 

 

  

Младшая группа (7-10) 

 

1. Акобян Ева 

2. Михальченко Надежда 

3. Степанова Вероника  

4. Понамарева Анастасия  

5. Никитина Кира  

6. Бекболотова Суммая 

7. Петрова Ева 

8. Мирзоева Тахмина 

Старшая группа (+10) 

 

1. Реброва Екатерина 

2. Акобян Ани  

3. Мартынов Ян  

4. Лыскова Арина 

5. Елисеева Варвара 

6. Звингуль Александра 

 

 

Итого:  В вокальный кружок  зачислено 14 участников.  

  

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 20 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список участников 

зачисленных в хоровой кружок по группам: 

 

Руководитель Воробьёв Виктор Александрович 

 

 

Ансамбль «Околица» 

1. Коваленко Наталья Ефимовна 

2. Недякина Любовь Николаевна 

3. Демина Татьяна Николаевна 

4. Зуева Тамара Николаевна 

5. Порошкин Николай Федорович 

6. Порошкина Юлия Федоровна 

7. Рудаковская Татьяна Евгеньевна 

8. Андреева Валентина Александровна 

9. Воронкина Нина Григорьевна 

 

 

 

Итого:  В хоровой кружок зачислено 9 участников.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 21 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список детей 

зачисленных в секцию футбола  

 

Тренер Попов Сергей Сергеевич 

 

Группа № 1  

1. Кузьмина Елизавета  

2. Образцова Валерия  

3. Журавлев Даниил  

4. Додонов Тимофей  

5. Нурпиисов Матвей  

6. Раптанов Кирилл  

7. Пимушкин Егор  

8. Лысков Егор  

9. Абрамов Кирилл  

10. Абрамов Дмитрий  

11. Меньщиков Кирилл  

12. Елисеев Демьян  

13. Денисов Андрей  

14. Сенотрусов Артем 

15. Студенов Евгений 

16. Журавлев Даниил 

17. Воробьев Кирилл 

18. Елисеев Максим 

 

 

 

 

 

Итого:  В секцию футбола зачислено 18  участников.  



        Приложение № 22 
к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список детей 

зачисленных в секцию дзюдо  

 

Тренер Шилин Дмитрий Викторович 

 

Группа № 1  

1. Бодаданов Ярослав  

2. Хамидулин Тимур  

3. Кононенко Богдан  

4. Елисеев Демьян  

5. Пимушкин Егор  

6. Раптанов Киралл  

7. Мартынов Илья  

8. Соколов Дмитрий 

9. Банковский Данила 

 

 

 

Итого: в секцию дзюдо зачислено 9 участников. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 23 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

Список детей 

зачисленных в секцию спортивного туризма  

 

Тренер Панова Нина Михайловна 

 

Старшая группа: 

1. Мирзоев Шахром 

2. Гореликов Федор 

3. Нелипович Виталий 

4. Ненашев Кирилл 

5. Нурпиисов Никита 

6. Аракелян Вероника 

7. Масленников Александр 

8. Грузинова Виктория 

9. Гудкова Варвара 

10. Царевская Татьяна 

11. Нелипович Анна 

12. Ковалевская Соня 

13. Зимарева Татьяна 

14. Образцова Валерия 

15. Гиматдинова Элина 

16. Воробьев Кирилл 

17.     Паршина Варвара 

18. Панов Иван 

19. Тишечкина Анастасия 

20.  Гиматдинов Эрнест 
 

Средняя группа: 

1. Панов Василий 

2. Мартынов Илья 

3. Чобан Анна 

4. Шиляк Мира 

5. Грузинов Иван 

6. Меркулова Ксения 

7. Нурпиисов Матвей 

8. Егоров Егор 



9. Аракелян Александр 

10. Бодаданов Ярослав 

11. Гудкова Евдокия 

12. Бекболотова Сумая 

 

Младшая группа: 

 

1. Реброва Екатерина 

2. Сорокин Александр 

3. Мартынова Ева 

4. Пимушкин Егор 

5. Царевский Николай 

6. Петрова Ева 

7. Брюзгин Евгений 

8. Помазков Михаил 

9. Медведев Александр 

10. Комаров Александр 

11. Соловьева Кира 

12. Ковалевская Милана 

13.  Абрамян Артем 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Итого:  В секцию спортивного туризма  зачислено 45 участников.  

  



Приложение № 24 

к приказу № 30 от  06.09.2024 г. 

 

 

Список участников 

зачисленных в волонтёрский отряд  

 

Руководитель Волошина Наталия Владимировна 

 

1. Гореликов Фёдор  

2. Мирзоев Шахром  

3. Агафонов Михаил Алексеевич 

4. Мартынов Ян  

5. Никитина Маргарита Валерьевна 

6. Кононенко Василиса  

7. Лыскова Арина 

8.  Рудаковская Татьяна Евгеньевна 

9. Генал Ольга Петровна 

 

Итого:  В волонтерский отряд зачислено 9 участников.  

 


